
 
 

UCHWAŁA NR XX/247/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
4.365.886,51 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.014.370,01 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 3.351.516,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
4.365.886,51 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.126.516,08 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 760.629,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2025 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 1.021.578.005,82 zł, 
    z tego:  
    a) dochody bieżące    910.433.172,90 zł, 
    b) dochody majątkowe    111.144.832,92 zł; 
2) wydatki budżetu miasta 1.070.039.082,54 zł, 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące    910.323.771,02 zł, 
    b) wydatki majątkowe    159.715.311,52 zł; 
3) deficyt budżetu miasta      48.461.076,72 zł; 
4) przychody budżetu miasta    206.371.500,18 zł; 
5) rozchody budżetu miasta    157.910.423,46 zł. 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3871



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3871



   

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  60 463 142,26 - 4 233 588,90 - 4 233 588,90  56 229 553,36

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

 34 884 232,94 - 4 233 588,90 - 4 233 588,90  30 650 644,04

1) dochody bieżące  16 789 430,31 - 4 233 588,90 - 4 233 588,90  12 555 841,41
z tego:

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 4 233 588,90 - 4 233 588,90 - 4 233 588,90    0,00

758 Różne rozliczenia  88 707 870,18  8 591 065,41   58 691,84  8 532 373,57  97 298 935,59
75814 Różne rozliczenia finansowe  12 419 596,82  5 239 455,41   58 691,84  5 180 763,57  17 659 052,23

1) dochody bieżące  12 419 596,82  5 239 455,41   58 691,84  5 180 763,57  17 659 052,23
z tego:

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

   0,00  5 239 455,41   58 691,84  5 180 763,57  5 239 455,41

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego  2 628 249,00  3 351 610,00  3 351 610,00  5 979 859,00

2) dochody majątkowe    0,00  3 351 610,00  3 351 610,00  3 351 610,00
z tego:

6840 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu    0,00  3 351 610,00  3 351 610,00  3 351 610,00
801 Oświata i wychowanie  23 224 065,57   8 275,00 -   93,50   8 368,50  23 232 340,57

80101 Szkoły podstawowe  2 769 045,15 -   93,50 -   93,50  2 768 951,65
2) dochody majątkowe   239 593,50 -   93,50 -   93,50   239 500,00
z tego:

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

  239 593,50 -   93,50 -   93,50   239 500,00

80195 Pozostała działalność  5 146 221,51   8 368,50   8 368,50  5 154 590,01
1) dochody bieżące  5 146 221,51   8 368,50   8 368,50  5 154 590,01
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00   8 368,50   8 368,50   8 368,50
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  74 172 132,72    135,00    135,00  74 172 267,72

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XX/247/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3871



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

90013 Schroniska dla zwierząt    920,00    135,00    135,00   1 055,00
1) dochody bieżące    920,00    135,00    135,00   1 055,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    920,00    135,00    135,00   1 055,00

Ogółem, z tego: 1 017 212 119,31  4 365 886,51   58 733,34  4 307 153,17 1 021 578 005,82
1) dochody bieżące  909 418 802,89  1 014 370,01   58 826,84   955 543,17  910 433 172,90
z tego:
- własne  727 240 505,24  1 014 370,01   58 826,84   955 543,17  728 254 875,25
- dotacje i subwencje  182 178 297,65  182 178 297,65
w tym:
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 6 240 700,84  6 240 700,84

2) dochody majątkowe  107 793 316,42  3 351 516,50 -   93,50  3 351 610,00  111 144 832,92
z tego:
- własne  36 568 340,97  36 568 340,97
- dotacje i subwencje  71 224 975,45  3 351 516,50 -   93,50  3 351 610,00  74 576 491,95
w tym:

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 10 568 993,62 10 568 993,62

Razem: 1 017 212 119,31  4 365 886,51   58 733,34  4 307 153,17 1 021 578 005,82

Gmina  385 314 916,69   58 733,34   58 733,34  385 373 650,03
Powiat  631 897 202,62  4 307 153,17  4 307 153,17  636 204 355,79

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3871



gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność  147 531 697,12  3 900 648,09   25 586,04  3 875 062,05  151 432 345,21

60004 Lokalny transport zbiorowy  35 893 879,79   50 586,04   50 586,04  35 944 465,83
1) wydatki bieżące  33 166 196,61   50 586,04   50 586,04  33 216 782,65
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  33 166 196,61   50 586,04   50 586,04  33 216 782,65

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 166 196,61
  50 586,04

  50 586,04  33 216 782,65

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 61 645 623,72
 3 875 062,05  3 875 062,05

 65 520 685,77

1) wydatki bieżące  20 949 043,95  4 165 000,00  4 165 000,00  25 114 043,95
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  20 949 043,95  4 165 000,00  4 165 000,00  25 114 043,95

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 949 043,95
 4 165 000,00  4 165 000,00

 25 114 043,95

2) wydatki majątkowe  40 696 579,77 -  289 937,95 -  289 937,95  40 406 641,82
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 696 579,77 -  289 937,95 -  289 937,95  40 406 641,82

60016 Drogi publiczne gminne  47 245 936,62 -  25 000,00 -  25 000,00  47 220 936,62
1) wydatki bieżące  9 726 350,00 -  25 000,00 -  25 000,00  9 701 350,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  9 726 350,00 -  25 000,00 -  25 000,00  9 701 350,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 726 350,00
-  25 000,00

-  25 000,00  9 701 350,00

710 Działalność usługowa  4 586 374,17   751 162,14   751 162,14  5 337 536,31
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   390 000,00    0,00    0,00   390 000,00

1) wydatki bieżące   390 000,00    0,00    0,00   390 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   390 000,00    0,00    0,00   390 000,00

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 
po zmianie

Zadania własne Zadania zlecone
Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XX/247/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3871



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 
po zmianie

Zadania własne Zadania zlecone
Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   390 000,00
   0,00

   0,00   390 000,00

71035 Cmentarze  2 620 570,17   751 162,14   751 162,14  3 371 732,31
1) wydatki bieżące  2 520 570,17   751 162,14   751 162,14  3 271 732,31
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 520 570,17   751 162,14   751 162,14  3 271 732,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 520 570,17
  751 162,14

  751 162,14  3 271 732,31

750 Administracja publiczna  78 832 188,82 -  39 149,56 -  39 149,56  78 793 039,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  59 611 566,67 -  39 149,56 -  39 149,56  59 572 417,11

1) wydatki bieżące  52 194 753,42   76 850,44   76 850,44  52 271 603,86
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  51 905 513,42   76 850,44   76 850,44  51 982 363,86
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 477 133,44   196 252,32   196 252,32  39 673 385,76

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 428 379,98
-  119 401,88

-  119 401,88  12 308 978,10

2) wydatki majątkowe  7 416 813,25 -  116 000,00 -  116 000,00  7 300 813,25
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 416 813,25 -  116 000,00 -  116 000,00  7 300 813,25

801 Oświata i wychowanie  381 544 669,97   8 275,00 -   93,50   8 368,50  381 552 944,97
80101 Szkoły podstawowe  106 196 084,13 -   93,50 -   93,50  106 195 990,63

2) wydatki majątkowe  3 479 619,39 -   93,50 -   93,50  3 479 525,89
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 479 619,39 -   93,50 -   93,50  3 479 525,89

80195 Pozostała działalność  20 457 848,35   8 368,50   8 368,50  20 466 216,85
1) wydatki bieżące  20 457 848,35   8 368,50   8 368,50  20 466 216,85
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  14 523 871,89   1 368,50   1 368,50  14 525 240,39
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 197 804,20   1 368,50   1 368,50  8 199 172,70
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   270 540,00   7 000,00   7 000,00   277 540,00

855 Rodzina  82 686 112,15 -  480 000,00 -  480 000,00  82 206 112,15
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  20 961 620,95 -  480 000,00 -  480 000,00  20 481 620,95

2) wydatki majątkowe  7 895 135,93 -  480 000,00 -  480 000,00  7 415 135,93
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 895 135,93 -  480 000,00 -  480 000,00  7 415 135,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  97 579 072,95 -   451,04 -   451,04  97 578 621,91
90013 Schroniska dla zwierząt  1 278 920,00    135,00    135,00  1 279 055,00

1) wydatki bieżące  1 278 920,00    135,00    135,00  1 279 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3871



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 
po zmianie

Zadania własne Zadania zlecone
Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 278 920,00    135,00    135,00  1 279 055,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 278 920,00
   135,00

   135,00  1 279 055,00

90095 Pozostała działalność  4 248 839,82 -   586,04 -   586,04  4 248 253,78
1) wydatki bieżące  3 107 069,82 -   586,04 -   586,04  3 106 483,78
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  3 107 069,82 -   586,04 -   586,04  3 106 483,78

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 107 069,82
-   586,04

-   586,04  3 106 483,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  43 455 255,89   225 401,88   125 401,88   100 000,00  43 680 657,77
92116 Biblioteki  8 462 710,00   100 000,00   100 000,00  8 562 710,00

1) wydatki bieżące  8 462 710,00   100 000,00   100 000,00  8 562 710,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące  8 462 710,00   100 000,00   100 000,00  8 562 710,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  13 128 966,89   125 401,88   125 401,88  13 254 368,77
2) wydatki majątkowe  11 295 966,89   125 401,88   125 401,88  11 421 368,77
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 295 966,89   125 401,88   125 401,88  11 421 368,77

Ogółem, z tego: 1 065 673 196,03  4 365 886,51   382 455,96  3 983 430,55 1 070 039 082,54
1) wydatki bieżące  905 197 254,94  5 126 516,08   853 147,58  4 273 368,50  910 323 771,02
2) wydatki majątkowe  160 475 941,09 -  760 629,57 -  470 691,62 -  289 937,95  159 715 311,52

Razem z tego: 1 065 673 196,03  4 365 886,51   382 455,96  3 983 430,55 1 070 039 082,54
Gmina  695 740 062,19   382 455,96   382 455,96  696 122 518,15
Powiat  369 933 133,84  3 983 430,55  3 983 430,55  373 916 564,39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3871



gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  81 093 849,57 -  289 937,95 -  289 937,95  80 803 911,62

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne)

 40 696 579,77 -  289 937,95 -  289 937,95  40 406 641,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 570 777,14 -  289 937,95 -  289 937,95  22 280 839,19

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości  8 069 937,95 -  289 937,95 -  289 937,95  7 780 000,00

w tym:
Środki z rezerwy subwencji ogólnej    0,00  3 351 610,00  3 351 610,00  3 351 610,00
Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III  2 844 341,03 - 2 844 341,03 - 2 844 341,03    0,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego   60 000,00  2 844 341,03  2 844 341,03  2 904 341,03

750 Administracja publiczna  7 542 157,69 -  116 000,00 -  116 000,00  7 426 157,69
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 416 813,25 -  116 000,00 -  116 000,00  7 300 813,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 877 771,38 -  116 000,00 -  116 000,00  4 761 771,38
Modernizacja Samoczynnego Załączania Rezerwy w budynku administracyjnym Urzędu Miasta 
Legnicy Plac Słowiański 7

  116 000,00 -  116 000,00 -  116 000,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  4 941 694,39 -   93,50 -   93,50  4 941 600,89
80101 Szkoły podstawowe  3 479 619,39 -   93,50 -   93,50  3 479 525,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 361 794,97 -   93,50 -   93,50  2 361 701,47
Przebudowa kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Szkole Podstawowej nr 7 w Legnicy ul. 
Polarna 1, w zakresie boiska wielofunkcyjnego i zaplecza szatniowo-sanitarnego

  479 187,00 -   93,50 -   93,50   479 093,50

w tym:
Dotacja Ministerstwa Sportu i Turystyki   239 593,50 -   93,50 -   93,50   239 500,00

855 Rodzina  7 957 964,70 -  480 000,00 -  480 000,00  7 477 964,70
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  7 895 135,93 -  480 000,00 -  480 000,00  7 415 135,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 562 635,22 -  480 000,00 -  480 000,00  2 082 635,22
Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 1, ul. Biegunowa 25, 59-220 Legnica

  355 700,00 -  160 000,00 -  160 000,00   195 700,00

Dział            
Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/247/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3871



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 3, ul. Anielewicza 10, 59-220 Legnica

  355 700,00 -  160 000,00 -  160 000,00   195 700,00

Aktywne Place Zabaw 2025. Przebudowa lub doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 
Żłobka Nr 4, ul. Księżycowa 14, 59-220 Legnica

  365 700,00 -  160 000,00 -  160 000,00   205 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 890 966,89   125 401,88   125 401,88  13 016 368,77
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  11 295 966,89   125 401,88   125 401,88  11 421 368,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 295 966,89   125 401,88   125 401,88  5 421 368,77
Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7  1 890 000,00   125 401,88   125 401,88  2 015 401,88

Razem:  160 475 941,09 -  760 629,57 -  470 691,62 -  289 937,95  159 715 311,52

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3871



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3. DOTACJE CELOWE  36 484 584,68   100 000,00   100 000,00  36 584 584,68

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  15 102 005,68   100 000,00   100 000,00  15 202 005,68
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 392 629,00   100 000,00   100 000,00  2 492 629,00

92116 Biblioteki   97 800,00   100 000,00   100 000,00   197 800,00
Razem:  135 252 218,46   100 000,00   100 000,00  135 352 218,46

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

RozdziałLp. WyszczególnienieDział
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego: Plan 
po zmianiegmina powiat

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XX/247/25
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3871


	UCHWAŁA NR XX/247/25 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

		2025-09-22T09:58:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




